
平成 29 年 1 月 18 日 
 

ＴＢＡ所属公認審判員 各位 
 

（一社）鳥取県バスケットボール協会 
審判・ＴＯ委員会 委員長 田中 真 

 
 

審判講習会の開催について（ご案内） 
 

日頃より、本協会の活動にご理解・ご協力賜り誠に感謝申し上げます。下記の

通り、審判講習会を企画いたしましたのでたくさんの皆様のご参加をお待ちし

ております。 
 

記 
 
 
１．大会名 西部地区中学校 1 年生バスケットボール交歓大会 
 
２．日時 平成 29 年 2 月 5 日(日) 
 
３．会場 米子市立淀江中学校体育館 
 
４．参加対象ライセンス Ｂ級、Ｃ級、Ｄ級、Ｅ級 
 
５．申し込み TeamJBA 上で行ってください。 
 
６．申し込み締め切り 1 月 28 日（土） 
 
７．その他 今年度西部地区最後の実技審判講習会となります。 
      午前のみ、午後のみなどの時間指定がある場合は TeamJBA の申し込みとは 

別に下記メールアドレスまでその旨をご連絡ください。 
 
８．お問い合わせ先（割当責任者） 桑本大貴 
                kuwamoto_di1@mailk.torikyo.ed.jp 


